技术资料
TI 092C/07/zh
TI 166C/07/zh
分析仪及探头安装支架
通用型支架CYH 1 0 1
经济型支架CYA 6 1 1
应用领域
安装于垂直立柱上的通用型悬挂式支

E 垂直立柱1.5m 带横管和沉入式管3.5m
Y 特殊类型
CYH 101 - 完整订货号
通用型悬挂式安装支架CYH 101
遮阳罩CYY 101
类型
A 不锈钢 320 270 300mm(高 )深 宽
CYY 101 - 完整订货号
沉入式管CYY 105
类型
A 沉入式管长度2m
D 沉入式管长度3.5m
CYY 105 - 完整订货号
池边安装支架CYY 106
类型
A 标准型 不锈钢AISI 304
CYY 106 - 完整订货号
订货
相关资料 DipFit W CYA 611 TI 166C/07/en No.50085985
DipFit W CPA 111 TI 112C/07/en No.50066450
DipFit W CPA 510 TI 011C/07/en No.50043900
DipFit W CPA 530 TI 018C/07/en No.50043902
7
PVC沉入支架
DipFit W CYA 611
用于溶氧及浊度传感器及一体化
pH / 氧化还原测量电极 CPF 81的沉入
式支架
应用领域
优点
沉入支架CYA611可简单 方便地安装
带G1"和NPT 3/4"螺纹的传感器 用
于明渠 水池及罐的测量
典型应用
污水处理厂入口与出口监测
污水管监测
活性污泥池中溶氧/固体悬浮物浓
度测量
脱氮系统中氧化还原测量
沉淀物药剂量的pH测量
污水中和池的pH测量
工业用水监测
河水监测
带管夹墙装型 简便 经济
支架长度可调
通过蜗杆传动软管夹可调节沉入深
度
传感器安装简便 通过G1"及
NPT3/4"螺纹安装
三种安装方式可选
墙装型
悬挂支架
摆动式挂环
可单买支架的部件
可带有喷洗功能
CYA 611
CYA 611
带悬挂支架 喷洗套件
及传感器(如 COS 4 )
8
类型
附件
CYA 611
部件及尺寸
防护盖
蜗杆传动软管夹
管夹
PVC管
螺纹连接头
左
CYA 611喷洗套件
适用于各种传感器
可更新

用于安装带悬挂支架及摆挂支架的
CYA611的安装套件
(订货号 50085874)
用于CYA611上安装(或更新)的喷洗
套件
(订货号 50086336)
摆动式挂环用于安装CPA111
C L A 1 1 1 CPA510及CYA611
(订货号 50080196)
通用型悬挂支架CYH101-A
见技术资料TI092C/07/zh
清洗喷头CYR10
见技术资料TI046C/07/zh
技术数据
CYA 611
一般数据 制造商
产品型号
操作压力
环境温度
总长
管径 / 壁厚(符合DIN 8062)
最大沉入深度
电缆入线口
重量
安装螺纹
沉入管
防护盖
墙装附件
蜗杆传动软管夹
承重件(双管)
悬挂支架
承重件
材料
材料
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co.
DipFit W CYA 611
常压
0...60
1630 mm
40 mm / 3mm
约1400 mm
10 mm
约1 kg
A型 G 1" B型 NPT 3/4"
PVC-U
PA
PE
不锈钢1.4401
2 0.35 kg
不锈钢1.4571
不锈钢1.4301
操作条件
设计
CYA 611安装套件
设计
CYA611喷洗套件
操作条件
设计
喷头承压
环境温度
长度
喷头连接
管
垫片
蜗杆传动软管夹
材料
最大6 bar(20 )
0...60
1690 mm
压紧软管衬套D 16
PVC-U